
 

Związek Kynologiczny w Polsce 

Oddział w Łodzi 
 
 
 
 
 

 

Krajowa  

Wystawa Psów 9. Grupy FCI 
 
 
  
 

Kleszczów, 29.08.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOLPARK KLESZCZÓW, ul. Sportowa 8, 97-410 Kleszczów



Program wystawy 
 
od 09:00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę 
 
od 10:00 ocena psów w ringach zgodnie z planem sędziowania 
 
od 14:00   konkurencje Finałowe  

Konkurs Młody Prezenter - Małgorzata Sowińska 

Najpiękniejsze Młodsze Szczenię - Grzegorz Robak 

Najpiękniejsze Szczenię - Małgorzata Jung 

Najpiękniejszy Weteran - Małgorzata Jung 

Najpiękniejszy Junior - Grzegorz Robak 

Najlepsza Para - Małgorzata Jung 

Najpiękniejszy Pies Oddziału Łódź - Małgorzata Jung 

Najlepsza Grupa Hodowlana - Grzegorz Robak 

Najpiękniejszy Pies Wystawy - Best in Show - Grzegorz Robak 
 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany godzin wyznaczonych w programie 
Wystawy w przypadku opóźnienia oceny psów w ringach.



3

 
 
 

Drodzy Wystawcy, Drodzy Goście! 
 

Gromadząc w jednym miejscu i czasie pasjonatów, właścicieli         

i hodowców, z ogromną przyjemnością mamy zaszczyt powitać 

Państwa na krajowej wystawie psów 9. grupy FCI.  

Każda z ras ma swoich zwolenników głoszących liczne zalety 

przeważające nad innymi rasami. Miłośnicy psów ozdobnych i do 

towarzystwa mogą bez zbytniej zarozumiałości stwierdzić, że są to psy 

wzbudzające niemal powszechny podziw swoim wyglądem i charak-

terem. 

Połączony we wspólnej pasji, wystawcom życzę wielu sukcesów 

jak najlepszych osiągnięć i uśmiechu, nie zapominajmy jednak iż 

„uśmiech psa znajduje się w jego ogonie” – Wiktor Hugo. 

 

Przewodniczący Zarządu Oddziału 

Rafał First 



4

Komitet Organizacyjny Wystawy  
Przewodniczący Zarządu Oddziału 

RAFAŁ FIRST 
 

V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału ds. Hodowlanych 
MONIKA WROŃSKA 

 
V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału ds. Organizacyjnych 

MAŁGORZATA SOWIŃSKA 
 

Skarbnik Zarządu Oddziału  
ANNA PAKULSKA 

 
Sekretarz Zarządu Oddziału 

KRZYSZTOF SAWICKI 
 

Członkowie Zarządu Oddziału: 
Diana Andrysiak-Podrażka, Marian Paweł Bocianowski, 

Edyta Gwarda-Gruszczyńska, Albert Wojciech Kurkowski, 
Piotr Niedzielski, Marek Trębala  

Sekretarz wystawy 
Krzysztof Sawicki  

Sędzia główny 
Jadwiga Niciewicz  

Gospodarz wystawy 
Maciej Majchrzak  

Sekretariat wystawy 
Katarzyna Robak-Sokołowska, Maciej Sowiński  

Księgowość Wystawy 
Biuro Rachunkowe MADAR



5

Sędziowie kynologiczni     

Małgorzata Jung Polska 

Grzegorz Robak Polska 
 
 
 



6

Fundatorzy nagród  
 
Zarząd Łódzkiego Oddziału Związku Kynologicznego w Polsce  

- puchary na konkurencje finałowe i dla Zwycięzców Ras 
- medale dla I, II i III lokaty z oceną doskonałą od klasy młodzieży do klasy  
  weteranów 
- medale „na dobry początek” dla młodszych szczeniąt i szczeniąt 

* * *



7

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Mogą otrzymać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy pierw sze 
lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty: 
lo ka ta I- me dal zło ty, lo ka ta II - me dal sre br ny, lo ka ta III - me dal brą zo wy 
 
2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   
mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. W porówna-
niu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną 
doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej       
i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS). 
 
NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu Zwycięzcy Weterana psa          
i suki, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 



8

Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą      
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
ZWY CIĘZ CA GRU PY (Best of Gro up - BOG) - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki 
z ty tu łem „Zwy cięz ca Ra sy” na le żą ce do tej sa mej gru py w/g podzia łu FCI 
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki 
z tytułem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z tytułem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem „Najlepszy 
Junior w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma ły 
tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES ODDZIAŁU ŁÓDZKIEGO - w konkurencji biorą udział 
psy i suki zarejestrowane w oddziale łódzkim ZKwP z tytułami: Najlepszy 
Junior w Rasie, Najlepszy Weteran w Rasie, Zwycięzca Rasy. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki z ty tu -
łem „Zwy cięz ca Gru py” (kon ku ren cja fi na ło wa).



9

Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie           
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie orga-
nizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadośćuczynienie         
w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie przysługuje 
prawo odwołania się od tej decyzji. 

W celu zapobiegania rozprzestrzeniania się koronawirusa  

należy dostosować godzinę przyjazdu na teren wystawy  

do planu sędziowania, w którym podana jest godzina rozpoczęcia  

oceny danej rasy.  

Ocena nie rozpocznie się przed wyznaczoną godziną. 
 

Należy bezwzględnie pamiętać o zakrywaniu nosa i ust,  

dezynfekcji rąk oraz o stosowaniu dystansu społecznego. 

Informujemy, że będą przeprowadzane kontrole pomiaru temperatury. 
 

Na terenie gdzie jest sztuczna murawa obowiązuje zakaz wbijania  

śledzi od namiotów i wszelkich innych ostrych przedmiotów  

w sztuczną murawę. 



10

Wykaz psów zgłoszonych do konkurencji:  
 

Najlepsza Para 
 
Coton de Tuléar, wł. Lech Ewelina 

BADY COTTON WHITE PEARLS (FCI) Pies 77 
DŻINA FAMILY DIAMONDS Suka 79 

 
Pudel duży (biały, brązowy, czarny), wł. Wieczorkowska Karolina 

AVATARIO Lovexplosion Pies 112 
AURELIA Lovexplosion Suka 116 

 
Shih Tzu, wł. Kuszel Agnieszka 

Solaris Avis Y'RYOTARO Pies 131 
Lucky Arrow SUERTE Suka 135 

 
Najlepsza Grupa Hodowlana 

 
Hawańczyk, Almendares, hod. Anna Szczepaniak 

83 ALMENDARES WIZARD 
86 Almendares PARGO 
87 Almendares DYMITR 

 
* * * 

 
 
 

Wykaz uczestników konkursu Młody Prezenter 
 
 

Grupa młodsza (9 - 13 lat) 
Swoboda Igor A'Chicca Apolonia's Wild Band, 11626/XVI/20, Chihuahua długowłosy 

Wasiak Marcel Yoko Go Buziaczek, PKR.IX-90688, Chin japoński 

 

Grupa starsza (14 - 18 lat) 
Brój Amelia BIANCO BRÓJ Prudnicki Dworek, PKR.IX-77314, Pudel miniaturowy  

(biały, brązowy, czarny) 

Kamieńska Oliwia Almendares Dymitr, PKR.IX-82121, Hawańczyk 

* * *



11

Alfabetyczny wykaz ras

Bichon Frise ....................................................................7 ..........................1 - 7 ...............2.............10.00 

Boston Terrier................................................................13 ........................8 - 20 ...............1.............10.00 

Buldog francuski ...........................................................12 ......................21 - 32 ...............1.............11.05 

Cavalier King Charles Spaniel ......................................14 ......................33 - 46 ...............2.............10.15 

Chihuahua długowłosy ...................................................6 ......................47 - 52 ...............2.............10.45 

Chihuahua krótkowłosy...................................................9 ......................53 - 61 ...............2.............11.00 

Chin japoński ..................................................................4 ......................62 - 65 ...............2.............11.20 

Chiński grzywacz ..........................................................10 ......................66 - 75 ...............1.............11.40 

Coton de Tuléar ..............................................................4 ......................76 - 79 ...............2.............11.30 

Hawańczyk ....................................................................14 ......................80 - 93 ...............2.............11.40 

King Charles Spaniel.......................................................1 .............................94 ...............2.............12.10 

Lhasa Apso .....................................................................1 .............................95 ...............1.............12.10 

Maltańczyk ......................................................................5 ....................96 - 100 ...............2.............13.35 

Mops ...............................................................................7 ..................101 - 107 ...............1.............10.45 

Pekińczyk ........................................................................2 ..................108 - 109 ...............1.............10.40 

Pudel duży (biały, brązowy, czarny) ...............................8 ..................110 - 117 ...............2.............12.15 

Pudel miniaturowy (biały, brązowy, czarny) ...................4 ..................118 - 121 ...............2.............12.30 

Pudel miniaturowy (srebrny, płowy)................................1 ...........................122 ...............2.............12.40 

Pudel średni (srebrny, płowy) .........................................1 ...........................123 ...............2.............12.45 

Pudel toy .........................................................................4 ..................124 - 127 ...............2.............12.50 

Rosyjski toy długowłosy..................................................3 ..................128 - 130 ...............2.............13.00 

Shih Tzu...........................................................................9 ..................131 - 139 ...............1.............12.15 

Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon ..............12 ..................140 - 151 ...............2.............13.05 

Spaniel kontynentalny miniaturowy - Phalene ................1 ...........................152 ...............2.............13.30 

Spaniel tybetański ...........................................................1 ...........................153 ...............1.............12.45 

Terier tybetański ..............................................................1 ...........................154 ...............1.............12.50 
 
Ogółem ...................................................................... 154

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time



12

Plan sędziowania

 

PLAN SĘDZIOWANIA 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) Ogółem/Total:  56 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Boston Terrier  (13) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 8 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 9 
Klasa otwarta - Open Class  1 10 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 11 - 12 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 13 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 14 - 16 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 17 - 18 
Klasa otwarta - Open Class  2 19 - 20 

 

10.40 Pekińczyk  (2) 
Pekingese 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 108 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 109 

 

10.45 Mops  (7) 
Pug 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 101 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 102 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 103 - 104 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 105 
Klasa otwarta - Open Class  2 106 - 107 

 

11.05 Buldog francuski  (12) 
Bouledogue français / French Bulldog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 21 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 22 
Klasa championów - Champion Class  1 23 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 24 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 25 - 27 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 28 - 29 
Klasa otwarta - Open Class  3 30 - 32 

 

11.40 Chiński grzywacz  (10) 
Chinese Crested Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 66 
Klasa otwarta - Open Class  1 67 
Klasa championów - Champion Class  1 68 



13

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 69 - 71 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 72 
Klasa otwarta - Open Class  1 73 
Klasa championów - Champion Class  1 74 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 75 

 

12.10 Lhasa Apso  (1) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 95 
 

12.15 Shih Tzu  (9) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 131 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 132 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 133 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  3 134 - 136 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 137 
Klasa otwarta - Open Class  1 138 
Klasa championów - Champion Class  1 139 

 

12.45 Spaniel tybetański  (1) 
Tibetan Spaniel 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 153 

 

12.50 Terier tybetański  (1) 
Tibetan Terrier 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 154 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) Ogółem/Total:  98 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Bichon Frise  (7) 
Bichon a poil frisé 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 1 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 2 - 5 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 6 - 7 

 

10.15 Cavalier King Charles Spaniel  (14) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 33 - 34 
Klasa otwarta - Open Class  3 35 - 37 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 38 - 39 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 40 - 43 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 44 
Klasa otwarta - Open Class  1 45 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 46 

 

 



14

Plan sędziowania

10.45 Chihuahua długowłosy  (6) 
Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 47 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 48 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 49 - 50 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 51 
Klasa otwarta - Open Class  1 52 

 

11.00 Chihuahua krótkowłosy  (9) 
Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 53 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 54 
Klasa otwarta - Open Class  1 55 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 56 - 57 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 58 
Klasa otwarta - Open Class  3 59 - 61 

 

11.20 Chin japoński  (4) 
Chin / Japanese Chin 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 62 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 63 - 64 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 65 

 

11.30 Coton de Tuléar  (4) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 76 
Klasa otwarta - Open Class  1 77 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 78 
Klasa otwarta - Open Class  1 79 

 

11.40 Hawańczyk  (14) 
Bichon Havanais / Havanese 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 80 - 81 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 82 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 83 - 84 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 85 
Klasa otwarta - Open Class  1 86 
Klasa championów - Champion Class  1 87 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 88 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 89 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 90 - 91 
Klasa otwarta - Open Class  1 92 
Klasa championów - Champion Class  1 93 

 

12.10 King Charles Spaniel  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 94 
 

 



15

Plan sędziowania

12.15 Pudel duży (biały, brązowy, czarny)  (8) 
Caniche grand (blanc, marron, noir) / Standard Poodle (white, brown, black) 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 110 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 111 
Klasa otwarta - Open Class  1 112 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 113 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 114 - 115 
Klasa otwarta - Open Class  2 116 - 117 

 

12.30 Pudel miniaturowy (biały, brązowy, czarny)  (4) 
Caniche nain (blanc, marron, noir) / Miniature Poodle (white, brown, black) 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 118 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 119 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 120 
Klasa championów - Champion Class  1 121 

 

12.40 Pudel miniaturowy (srebrny, płowy)  (1) 
Caniche nain (gris, fauve) / Miniature Poodle (grey, fawn) 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 122 

 

12.45 Pudel średni (srebrny, płowy)  (1) 
Caniche moyen (gris, fauve) / Medium size Poodle (grey, fawn) 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 123 

 

12.50 Pudel toy  (4) 
Caniche Toy / Toy Poodle 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 124 
Klasa championów - Champion Class  1 125 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 126 
Klasa championów - Champion Class  1 127 

 

13.00 Rosyjski toy długowłosy  (3) 
Ruskyi Toy / Russian Toy Longhaired 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 128 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 129 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 130 

 

13.05 Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon  (12) 
Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Papillon 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 140 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 141 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 142 
Klasa otwarta - Open Class  1 143 

 
 
 
 



16

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 144 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 145 - 146 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 147 - 148 
Klasa otwarta - Open Class  2 149 - 150 
Klasa championów - Champion Class  1 151 

 

13.30 Spaniel kontynentalny miniaturowy - Phalene  (1) 
Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Phalene 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 152 

 

13.35 Maltańczyk  (5) 
Maltese 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 96 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 97 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 98 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 99 - 100 

 
* * *



17

Grupa 9 Psy ozdobne i do towarzystwa / Companion and Toy Dogs 
 

FCI 215 - BICHON FRISE 
(Bichon a poil frisé) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
1 ROYAL CURAZ FABIO, białe, 03-08-2019, tat./chip 112060000058193, PKR.IX-86345, BCU 215-001121, 

9012/XXIII/19, (ROYAL CURAZ DIEGO - ROYAL CURAZ HLOYA), hod.  Rodionova M., wł. Iwona Stępień, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
2 AMBER Ladybug, białe, 08-09-2020, tat./chip 688010000232191, PKR.IX-90108, JR 77197 BKO, 

32904/VII/20, (Bagamoyo Luk Skywalker - Ladybug Life is Life), hod.  Żeljka Stefanovic, wł. Magdalena Piprek, 
Polska 

3 BONNIE BIANKA PRINCIPESSA, białe, 14-07-2020, tat./chip 616093901328619, PKR.IX-89989, 
102444/I/20, (KILIAN DARIUS - DALIA OWIECZKA ŚWIĘTOKRZYSKA), hod.  Dominik Matak, wł. Dominik Matak, 
Polska 

4 CLEOPATRA Bianca Principessa, białe, 15-07-2020, tat./chip 616093901328502, PKR.IX-89722, 
9237/XXIII/20, (KILLIAN DAJARUS - MARGARET Queen Blanche z Marysina), hod.  Iwona Stępień, wł. Iwona 
Stępień, Polska 

5 Imagine a World Pure Luxury, białe, 17-11-2020, tat./chip 900113001870697, PKR w przygotowaniu, 
UKU.0500214, 33333/VII/20, (Osmar's Zeus Fortune Cookie - Kvita Family Bridget), hod.  Tatyana 
Stepanchenko, Oleksandr Matsenko, wł. Magdalena Piprek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
6 A'BEZA Bianca Principessa, białe, 20-12-2019, tat./chip 616093900946796, PKR.IX-89721, 

9087/XXIII/19, (APHRODITES REFLECTION JACKPOT DRAW - DALIA Owieczka Świętokrzyska), hod.  Iwona 
Stępień, wł. Iwona Stępień, Polska 

7 YVETTE Petit & Blanc (FCI), (Mł.Ch.MK), białe, 28-03-2020, tat./chip 616093901027922, PKR.IX-
88202, 14317/V/20, (APHRODITE'S REFLECTION JACKPOT DRAW - CLAUDIA TANGO AMORE), hod.  
Magdalena Pilszak, wł. Joanna Bolechowicz-Świerczek, Polska 

 
FCI 140 - BOSTON TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
8 UNICUM Jantarowa Chata (FCI), uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 27-02-2021, 

tat./chip 6160099120043825, PKR w przygotowaniu, 43224/XXII/21, (HASSENVILLA'S CHRISTOPH COLUM-
BUS - MOCCA JANTAROWA CHATA Patchy Dogs), hod.  Leszek Szypowicz, wł. Leszek Szypowicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
9 KEEP A GOOD MOOD Beauty Gremlins, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 17-11-2019, 

tat./chip 941000024542217, PKR.IX-89785, SPKP 1069, 42437/XXII/19, (AX Dagbej - ZHANNA Beauty 
Gremlins), hod.  Klaudia Olsovska, wł. Krzysztof Sawicki, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
10 HORUS Jantarowa Chata, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 05-07-2019, tat./chip 

616093901032919, PKR.IX-85584, 32198/VII/19, (CHIVAS Jantarowa Chata - MOCCA JANTAROWA CHATA 
Patchy Dogs), hod.  Leszek Szypowicz, wł. Katarzyna Siudy, Polska 

 

 
 
 
 

Grupa/Group 9



18

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
11 LEXI Crazy World Dog (FCI), uszy cięte: NIE, pręgowane z białym, 06-03-2021, tat./chip 

616093901426209, PKR w przygotowaniu, 43107/XXII/21, (BAILEY Nadula - BELLISSIMA Canebosto), hod.  
Wioletta i Krzysztof Bryk, wł. Wioletta Bryk, Polska 

12 VAIANA z Księstwa Cieszyńskiego, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 16-03-2021, 
tat./chip 616093901434103, PKR w przygotowaniu, 43152/XXII/21, (BONO In the Rhythm of Jazz - CIRI z 
Księstwa Cieszyńskiego), hod.  Katarzyna Borowiecka, wł. Aleksandra Kowenicka, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
13 INDILA Veritaserum (FCI), uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 02-01-2021, tat./chip 

616093901514163, PKR.IX-89680, 42413/XXII/21, (TALISMAN FOR VERITASERUM Amigo Perro (FCI) - ILUZ-
JA Crazy World Dog (FCI)), hod.  Krzysztof Sawicki, wł. Rafał Zaręba, Monika Zaręba, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
14 BAJKA Destiny Dog, uszy cięte: NIE, pręgowane z białym, 04-10-2020, tat./chip 616093901343349, 

PKR.IX-89070, 14980/IV/20, (BALOUBET Boston Shutterfly - SKANDALISTKA Z Czańca), hod.  Izabela 
Kaczmarek, wł. Izabela Kaczmarek, Katarzyna Taraszkiewicz, Polska 

15 JUVEL Jantarowa Chata FCI, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 01-06-2020, tat./chip 
616011320008824, PKR.IX-87746, 41849/XXII/20, (CIRCLE J'S ME AND MRS JONES - BAILEYS Jantarowa 
Chata FCI), hod.  Leszek Szypowicz, wł. Leszek Szypowicz, Polska 

16 VAIANA Cetinjski Rot, uszy cięte: NIE, czarno-białe, 14-10-2020, tat./chip 991001001301408, PKR w 
przygotowaniu, MNE 1002/20 BST, 5255/XLIX/20, (ZIMONY GIANNI - ZIMONY DONNA KARAN), hod.  Kennel 
Cetinjski Rot, wł. Szymon Sztaba, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
17 AURELIE z Lasów Corso (FCI), uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 14-03-2020, tat./chip 

616093901067972, PKR.IX-87476, 32570/VII/20, (Kalaya (FCI) SECRET CHARM - GRACJA Patchy Dogs 
(FCI)), hod.  Katarzyna Siudy, wł. Katarzyna Siudy, Polska 

18 HANA z Księstwa Cieszyńskiego FCI, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 18-01-2020, 
tat./chip 616093900984187, PKR.IX-88187, 14926/IV/20, (LE CORBUSIER z Gdańska rodem - TINA z Księstwa 
Cieszyńskiego), hod.  Katarzyna Borowiecka, wł. Izabela Kaczmarek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
19 CARTANIA Boston Shutterfly, uszy cięte: NIE, (J.Ch.LT, J.Ch.EE, Mł.Ch.PL), pręgowane z białymi 

znaczeniami, 15-04-2019, tat./chip 616093900926532, PKR.IX-84536, 11494/VI/19, (BELLO Canebosto (FCI) 
- BADUSHA Mały Smok), hod.  Jarosław Świerkot, wł. Damian Kleist, Polska 

20 GRACJA Patchy Dogs, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 21-06-2018, tat./chip 
616093900563625, PKR.IX-82020, 31458/VII/18, (DRUNK IN LOVE z Czańca - SCARLET O'HARA z Czańca), 
hod.  Tomasz Zaremba, wł. Katarzyna Siudy, Polska 

 
FCI 101 - BULDOG FRANCUSKI 

(Bouledogue français / French Bulldog) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
21 OLAF of Shine Treasure, płowe, 17-12-2020, tat./chip 642093400190225, PKR w przygotowaniu, JR 

707762 FB, 42848/XXII/20, (BULL RANCH MX ADAO - Fall in Love Fiona of Shine Treasure), hod.  Gabriela 
Robotka, wł. Marcin Owczarek, Małgorzata Owczarek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
22 FANTINO SWEET COOKIES, pręgowane, 19-11-2020, tat./chip 616093901345664, PKR w przygotowa-

niu, 36863/X/20, (FABELHAFT ROBOBULL TRESOR LE NOIR - BLUEBELLE SWEET COOKIES), hod.  Joanna 
Dzikiewicz, wł. Joanna Dzikiewicz, Polska 

 

 

Grupa/Group 9



19

Klasa championów / Champion Class 
23 BAHIANO SWEET COOKIES, (CIB, Gr.Ch.PL, Ch.PL, Ch.RUS, Ch.LT, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.RUS, Zw.PL), 

pręgowane, 31-05-2016, tat./chip 616093900215569, PKR.IX-78277, 34431/X/16, (Daulokke's Que Vadis - 
ANTOINETTE Sweet Cookies), hod.  Joanna Dzikiewicz, wł. Joanna Dzikiewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
24 Mon Amour Aurelie Szczęśliwy Zwierzyniec, pręgowane, 01-03-2021, tat./chip 616093901587957, 

PKR w przygotowaniu, 43164/XXII/21, (Lancelot Dastin Heart - Michelle Dastin Heart), hod.  Małgorzata i Marcin 
Owczarek, wł. Marcin Owczarek, Małgorzata Owczarek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
25 FABIANA Gang Pyzatych (FCI), beżowe, 15-06-2020, tat./chip 61609390967687, PKR.IX-90369, 

5257/XI/20, (ERIA PRO GUINNESS - DŻAMBOLAJA Gang Pyzatych FCI), hod.  Wioleta Grabowska, wł. Damian 
Drążkowski, Polska 

26 ISABELLE Bertusiowa Dolina FCI, łaciate, 27-08-2020, tat./chip 616093901351131, PKR w przygo-
towaniu, 102702/I/20, (RICARDO Bertusiowa Dolina - BLACK DIAMOND Baflo), hod.  Monika Leszczyńska, wł. 
Monika Leszczyńska, Polska 

27 SARDEGNA Malure MeiMei, pręgowane, 09-08-2020, tat./chip 616093901305997, PKR w przygotowa-
niu, 92985/XXII/20, (COLETTO Sweet Cookies - Dicar I'm THYRA), hod.  Anita Wawszczyk, wł. Anita Wawszczyk, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
28 ALIZA KRON HARLETT LUCKY FATE, płowe, 14-05-2020, tat./chip 900185000005281, PKR.IX-88591, 

LV-49260/20, 41959/XXII/20, (BONA-LEE TEMPS D'AIMER - ALIZA KRON DARK DREAM JENNIFER), hod.  J.O. 
Gruntovi, wł. Maria Grzelak, Polska 

29 ANASTASIA Szczęśliwy Zwierzyniec (FCI), pręgowane, 05-03-2020, tat./chip 616093901206268, 
PKR.IX-87753, 41884/XXII/20, (LANCELOT DASTIN HEART - MICHELLE DASTIN HEART), hod.  Marcin 
Owczarek, wł. Marta Lewandowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
30 ATENA Olivier Dreams (FCI), łaciate, 05-10-2018, tat./chip 616093200523728, PKR.IX-83752, 

2830/XIII/18, (AWATAR Czadodog - ONE MILION Molosowa Pasja), hod.  Ewelina Wojtczak, wł. Ewelina 
Wojtczak, Polska 

31 AUTHENTIC LOVE French Friend, pręgowane marengo, 24-07-2019, tat./chip 616093901005365, 
PKR.IX-88769, 9215/XXX/19, (JEEVES DUAN - RUMBA Corine Bene Te), hod.  Kinga Pyl, wł. Radosław Szmaj, 
Konrad Bylicki, Polska 

32 Michelle DASTIN HEART, pręgowane, 30-04-2018, tat./chip 990000001549784, PKR.IX-83966, 
UKU.0390408, 40613/XXII/18, (DICAR I'M IKEA FOR KURAZH ELIT - KRUTAYA STAYA OMEGA STAR), hod.  
Sviderska Olena, wł. Marcin Owczarek, Polska 

 
FCI 136 - CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
33 Morfeusz Irysowy Dwór, blenheim, 31-10-2019, tat./chip 616096700063418, PKR.IX-86377, 

16387/XXIV/19, (CRAZY ANGEL Maradeco King - Happy Star Sylena (FCI)), hod.  Greta Kulińska - Podbielska, 
wł. Greta Kulińska - Podbielska, Polska 

34 SLAM BAM BAM of An Excellent Choice, blenheim, 14-01-2020, tat./chip 528140000675013, PKR.IX-
88185, N.H.S.B 3183230, 6006/XXXVIII/20, (RIVERDALE of An Excellent Choice - GOLD RUSH of An Excellent 
Choice), hod.  N.J.M. Moonen, wł. Urszula Przygodzka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
35 HYPNOS Irysowy Dwór, blenheim, 20-09-2018, tat./chip 616093900674824, PKR.IX-82933, 

15877/XXIV/18, (GUNS N'ROSES Snukraina (FCI) - Happy Star Sylena (FCI)), hod.  Greta  Kulińska - Podbielska, 
wł. Greta Kulińska - Podbielska, Polska 

Grupa/Group 9



20

36 KENZO Solarelo (FCI), tricolor, 20-07-2018, tat./chip 616093900552048, PKR.IX-82200, 32449/VII/18, 
(UNBREAK MY HEART vom Kaninchengarten - PRINCESS DAISY Solarelo), hod.  Aneta Woźny, wł. Aleksandra 
Kołek, Polska 

37 SHON Słońca Łan FCI, (Mł.Ch.PL), blenheim, 16-10-2018, tat./chip 616093900727192, PKR.IX-83145, 
53812/VIII/18, (BOMBAJ z Promenady Gwiazd - LILY Słońca Łan FCI), hod.  Marlena Kulczak, wł. Dorota 
Rutkowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
38 DIAMOND GLARE, tricolor, 05-01-2021, tat./chip 643099200005368, PKR w przygotowaniu, RFK 

6114597, 42970/XXII/21, (ALLEGRO SONATA MODERN WINDMILL - SWEET FELICCITY TRUE COLOR OF 
NIGHT), hod.  Negovora E.E., wł. Olga Kawińska, Polska 

39 IDEA Argemonia, rubinowe, 23-01-2021, tat./chip 616093901459273, PKR w przygotowaniu, 
11458/XXIX/21, (JEFFERSON de la Geode - GALIA Argemonia), hod.  Agnieszka Strużykowska, wł. Agnieszka 
Strużykowska, Sławomir Strużykowski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
40 KOFFI Realbeauty FCI, tricolor, 24-10-2020, tat./chip 616093901222741, PKR.IX-89824, 102358/I/20, 

(Royal Romance Goldfinger (FCI) - Vivianne Realbeauty (FCI)), hod.  Urszula Przygodzka, wł. Edyta Kawka, 
Polska 

41 OKTAVIA Likami, czarne podpalane, 28-06-2020, tat./chip 616093901000962, PKR.IX-89232, 
42171/XXII/20, (NATALI TEODORUS DOUBLE TROUBLE FOR RIVAL - HAYLE Likami), hod.  Kalina Gęgotek, wł. 
Natalia Szczepańska, Polska 

42 POWER OF MELODY Yumi Land (FCI), tricolor, 31-03-2020, tat./chip 616093900937069, PKR.IX-
90315, 11337/XXIX/20, (KINGSLEY DU CHATEAU NOBLESSE - YUMI Sylena), hod.  Anna Klewisz, wł. Malwina 
Chalińska, Polska 

43 SYLENA LAWENDA, blenheim, 12-07-2020, tat./chip 616093901058103, PKR w przygotowaniu, 
43188/XXII/20, (HIGH CLASS DE VAUDIVAL - PIN UP GIRL vom Welfenhof), hod.  Jerzy Olszewski, wł. Joanna 
Rogozińska, Adam Rogoziński, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
44 Minnie Likami (FCI), czarne podpalane, 11-01-2020, tat./chip 616093900764520, PKR.IX-90906, 

42860/XXII/20, (LITTLE MEC de la Geode - ARIELKA Likami (FCI)), hod.  Kalina Gęgotek, wł. Tomasz Tokarczyk, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
45 NORMA JEANE Likami, czarne podpalane, 07-04-2020, tat./chip 616093901000742, PKR.IX-89428, 

42333/XXII/20, (Natali Teodorus Double Trouble For Rival - Flawia Likami), hod.  Kalina Gęgotek, wł. Piotr 
Stolarz, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
46 RHINE WINE Pomeranian Beauties, ruby, 28-07-2012, tat./chip 616093900020752, PKR.IX-62373, 

8294/XXIX/12, (DARK CRISTAL DE LA GEODE - CASSANDRA vom Paulinenhof), hod.  Ewa, Witold Rudzińscy, 
wł. Agnieszka Strużykowska, Polska 

 
FCI 218 - CHIHUAHUA DŁUGOWŁOSY 

(Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
47 CAPTAIN MORGAN Chibianco FCI, białe w czarne łaty, 19-11-2020, tat./chip 616164200000086, PKR 

w przygotowaniu, 3048/XXXVII/20, (Bann Icon's ABSOLUT VODKA - SUNCHALI Chibianco FCI), hod.  Violeta 
Zajączkowska, wł. Jacek Grobelniak, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 9



21

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
48 ALYN z Dorzecza FCI, czarne podpalane z białymi znaczeniami, 14-02-2020, tat./chip 616093900956706, 

PKR.IX-87224, 101369/I/20, (PRIMO Marmuzella FCI - SENIORITA LUNA Marmuzella FCI), hod.  Klaudia 
Dąbrowska, wł. Klaudia Dąbrowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
49 A'CHICCA Apolonia's Wild Band, kremowe, 17-06-2020, tat./chip 616093901268446, PKR w przygo-

towaniu, 11626/XVI/20, (CRYSTAL NATALI KEVIN - ALL ABOUT LOVE Apolonia's Wild Band), hod.  Izabela 
Guzanek, wł. Joanna Swoboda, Polska 

50 GREAT GABRIELA DOMI VENTURA (FCI), czekoladowe podpalane, 23-08-2020, tat./chip 
616093900926545, PKR w przygotowaniu, 2176/L/20, (LASCHIHOFF'S IRON MEN VOLPINO MINI - WIZARD 
CHOCO FAIRY TALE AMADO DEL BOGERT), hod.  Dominika Staniszek, wł. Sylwia Kieszek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
51 AHH MAYA DOMI VENTURA (FCI), kremowe, 10-03-2020, tat./chip 616093901173194, PKR.IX-88089, 

1849/L/20, (NOBBI NEIL ENTONI - ELIN LAND DZIELNA DOROTKA), hod.  Dominika Staniszek, wł. Sylwia 
Kieszek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
52 SPRYTNA HERMIONA Ithildin (FCI), płowe, 23-02-2020, tat./chip 616093901202428, PKR.IX-91253, 

2147/L/20, (PERFECT SWEET DREAM FROZEN OLAF - PRZEWROTNA BRUNHLDA Ithildin), hod.  Iwona 
Kocieniewska, wł. Marzena Włodarska, Polska 

 
FCI 218 - CHIHUAHUA KRÓTKOWŁOSY 

(Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
53 PENDRAGON Ithildin, płowe, 20-07-2020, tat./chip 616093901202424, PKR w przygotowaniu, 

33175/VII/20, (PERFECT SWEET DREAM FROZEN OLAF - GEORGINIA Tomileo Family), hod.  Iwona 
Kocieniewska, wł. Magdalena Łazarska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
54 LION Kasztanowe Ranczo, czerwone z białym, 14-05-2020, tat./chip 616093901271417, PKR.IX-88252, 

41973/XXII/20, (Joker Goxxja (FCI) - CHANEL Kasztanowe Ranczo (FCI)), hod.  Bogumiła Maćkowiak, wł. 
Bogumiła Maćkowiak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
55 PRIMO Marmuzella, beżowe, 22-04-2017, tat./chip A160, PKR.IX-81894, 99072/I/17, (HELIKOS ADEL'-

SON WHITE DIAMOND - ANGELA Marmuzela), hod.  Anna Górska, wł. Klaudia Dąbrowska, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
56 ADELE Buziaczek, biało-kremowe, 12-06-2020, tat./chip 616093901321816, PKR w przygotowaniu, 

42724/XXII/20, (MARSIS ANGELS HIP-HOP - MISTIK SHAIN VICTORY IZ MINE), hod.  Anna Machniak-Pisarska, 
wł. Anna Machniak-Pisarska, Polska 

57 EINSTEIN'S IDEA Montepoli, kremowe, 27-07-2020, tat./chip 616093901293482, PKR w przygotowaniu, 
102787/I/20, (Perfect Sweet Dream FROZEN OLAF - AGAWA Montepoli), hod.  Olga Deresiewicz, wł. Olga 
Deresiewicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
58 GIGI GRACE Marmuzella, beżowo-białe, 21-10-2019, tat./chip 616093901072888, PKR.IX-86146, 

100980/I/19, (PABLO PICASSO od Oridy - WALIDA Helvetius), hod.  Anna Górska, wł. Klaudia Dąbrowska, 
Polska 

 

 
 

Grupa/Group 9



22

Klasa otwarta / Open Class 
59 Black Diamond z Wyspy Marzeń, czarne, 25-03-2019, tat./chip 616093900830153, PKR.IX-84545, 

40796/XXII/19, (MARSIS ANGELS HIP-HOP - Chio chio IZ KOROLEVSTVA GNOMOW), hod.  Bożena Wielec, wł. 
Kinga Szulc-Wasiak, Polska 

60 FIESTA Buziaczek, beżowe, 20-07-2019, tat./chip 616093900732830, PKR.IX-85746, 41169/XXII/19, 
(FART Patronus Dogo - EUFORIA Buziaczek), hod.  Anna Machniak-Pisarska, wł. Anna Machniak-Pisarska, 
Magdalena Łazarska, Polska 

61 MARTINI Gwiazdki Armaniego FCI, biało-rude, 20-05-2019, tat./chip 616093900978452, PKR.IX-
84547, 40797/XXII/19, (PICASSO z Bajki Agnieszki - BAKSI II IZ KOROLEVSTVA GNOMOW), hod.  Kinga Szulc 
Wasiak, wł. Kinga Szulc-Wasiak, Polska 

 
FCI 206 - CHIN JAPOŃSKI 

(Chin / Japanese Chin) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
62 GEM AMBER HUT Baltic Sand (FCI), biało-czarne, 23-01-2021, tat./chip 616093901450306, PKR.IX-

90236, 42598/XXII/21, (EMMANUEL KANT Baltic Sand (FCI) - PERL SIBIRI WHITE SIMONE), hod.  Danuta 
Rakowska, wł. Leszek Szypowicz, Hanna Szypowicz, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
63 YOKO AMBER HUT Storrada (FCI), biało-czarne, 11-11-2020, tat./chip 6160993901264145, PKR.IX-

90235, 42599/XXII/20, (ASTRAGUS CHEDDAR - MELANIA Gromada Gwiazd (FCI)), hod.  Małgorzata 
Kozłowska, wł. Leszek Szypowicz, Hanna Szypowicz, Polska 

64 YOKO GO Buziaczek, biało-czarne, 16-08-2020, tat./chip 616093901321654, PKR w przygotowaniu, 
42722/XXII/20, (POKER Rajton-Bost - KANA JUKIKO Dominator), hod.  Anna Machniak-Pisarska, wł. Anna 
Machniak-Pisarska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
65 THELMA PERŁA Rajton Bost (FCI), białe z czarnym, 27-10-2019, tat./chip 127K, PKR.IX-91121, 

55936/VIII/19, (POKER Rajton Bost (FCI) - CZARNUSZKA NIGELLA Damalwibor (FCI)), hod.  Irina Efimova, wł. 
Dariusz Jaroszczak, Polska 

 
FCI 288 - CHIŃSKI GRZYWACZ 

(Chinese Crested Dog) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
66 NIKLAUS Realbeauty, czarne z białymi znaczeniami, 25-10-2020, tat./chip 616093901222711, PKR w 

przygotowaniu, 6218/XXXVIII/20, (ENJOY STARK Pretty Sweet - JUANA Super Ciapki), hod.  Urszula Przygodzka, 
wł. Natalia Przygodzka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
67 Armin Solo Amigo, białe z czarnym, 07-05-2019, tat./chip 616093900887369, PKR.IX-86095, 

32317/VII/19, (Secret Bal Arlekina - Day'n'Night Freuhartang), hod.  Paula Łysiak-Waliłko, wł. Patrycja 
Rutkowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
68 CZADOR Summer Cherry (FCI), (Ch.PL), biało-brązowe, 10-11-2018, tat./chip 900164001743027, 

PKR.IX-83398, 99873/I/18, (BALIS Summer Cherry (FCI) - DUSHENKA Winning Smile), hod.  Wioleta 
Ubczyńska, wł. Aleksandra Obrębalska, Maria Szymanowska, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 9



23

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
69 BAHAR So Close to Blue (FCI), biało-czarne, 15-11-2020, tat./chip 616093901160830, PKR.IX-89681, 

42409/XXII/20, (ENJOY STARK PRETTY SWEET - EFFY Zaczarowany Flet (FCI)), hod.  Joanna Dobrzyńska, wł. 
Monika Górska, Polska 

70 GYMMA White Fusion (FCI), biało-beżowe, 09-10-2020, tat./chip 616093901244772, PKR.IX-89287, 
102192/I/20, (ZHEN'S AIN'T MISBEHAVIN - BELEN White Fusion (FCI)), hod.  Aleksandra Obrębalska, wł. 
Justyna Szwed, Polska 

71 ZAKOCHANA Sasima FCI, cieliste palomino (bezwłosy), 16-07-2020, tat./chip 616093901219678, 
PKR.IX-88394, 101930/I/20, (Zhen's Aint' Misbehavin' - Family Mars' Yasmina), hod.  Maria Szymanowska, wł. 
Maria Szymanowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
72 Streaptill FCI Gattaca Mary Lou, czarno-białe, 24-09-2019, tat./chip 616093901056119, PKR.IX-

86059, 100902/I/19, (ENERGY DI COLIN FOR GATTACA - WALKIRIA  z Łowickiego Księstwa), hod.  Anna 
Woźny, wł. Patrycja Włodarczyk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
73 ASHANTI Solo Amigo, białe z czarnym, 07-05-2019, tat./chip 616093900887353, PKR.IX-85646, 

8002/XXXII/19, (Secret BAL ARLEKINA - DAY'N'NIGHT Freuhartang), hod.  Paula Łysiak-Waliłko, wł. Paula 
Łysiak-Waliłko, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
74 DAY'N'NIGHT Freuhartang, (Ch.PL), czarno-białe, 04-07-2016, tat./chip 203093490004370, PKR.IX-

77746, CMKU/CIN/6187/16, 1352/XXXII/16, (Sirocco Sweet but Wicked Dwelling - Eliante z Teramonu), hod.  
Hana Kubinova, wł. Paula Łysiak-Waliłko, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
75 GILLIAN MON SOLEIL Sasima FCI, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Ch.PL), morelowe z białym, 29-09-2010, 

tat./chip A042, PKR.IX-57159, 84437/I/10, (PHOENIX z Jasne Hvezdy - AUTENTYCZNA DIABLISA Innowacja), 
hod.  Maria Szymanowska, wł. Maria Szymanowska, Polska 

 
FCI 283 - COTON DE TULÉAR 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
76 MONTEWHITE Dolina Marzeń, białe, 16-02-2021, tat./chip 616093901383185, PKR w przygotowaniu, 

15042/IV/21, (HOPECREST'S YANKEE DOODLE DANDY - Au Clair De La Lune DOLCE VITA), hod.  Aneta Typiak, 
wł. Mariusz Rojek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
77 BADY COTTON WHITE PEARLS (FCI), (Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL), białe, 15-10-2019, tat./chip 

616093900473481, PKR.IX-88469, 4938/XLIV/19, (COTONBRIE NERONE - LEONORA LOVE&COTONS), hod.  
Bożena Mckibbin, wł. Ewelina Lech, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
78 Montewhite LADY MELISSA, białe, 30-08-2020, tat./chip 616093901284528, PKR w przygotowaniu, 

14976/IV/20, (Cotonbrie MONTEWHITE - Cotonbrie LADY MARGOTH), hod.  Joanna Rojek, wł. Joanna Rojek, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
79 DŻINA FAMILY DIAMONDS, (Mł.Zw.KL), białe, 21-06-2019, tat./chip 616093900947079, PKR.IX-88244, 

4734/XLIV/19, (CHRISTOPHER COBEGARDEN - CARMEN FAMILY DIAMONDS), hod.  Iwona Matczuk, wł. 
Ewelina Lech, Polska 

 
 

Grupa/Group 9



24

FCI 250 - HAWAŃCZYK 
(Bichon Havanais / Havanese) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
80 ELDORADO STAR OF HAVANNA, hawana z białym, 14-03-2021, tat./chip 941000024462155, PKR w 

przygotowaniu, VDH-VK 21.0417, 17131/XXIV/21, (SANDRA'S MOONLIGHT MALIBU - QUEENSBERRY STAR OF 
HAVANNA), hod.  Nancy Fassott, wł. Urszula Twarożek, Polska 

81 Joyful Winner Solo, czerwono-sobolowe, 11-04-2021, tat./chip 616093901606370, PKR.IX-91476, 
103032/I/21, (Almendares Dymitr - Fluffy Attraction Lady Sansa), hod.  Joanna Kamieńska, wł. Joanna 
Kamieńska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
82 IKIGAJ DOLINA MARZEŃ FCI, biało-czarne, 23-02-2021, tat./chip 616093901515488, PKR w przygo-

towaniu, 17111/XXIV/21, (Almendares LINO - MON NOM COLETTE Dolina Marzeń), hod.  Aneta Typiak, wł. 
Aneta Typiak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
83 ALMENDARES WIZARD, czerwone, 28-07-2020, tat./chip 616093901225607, PKR.IX-89641, 

102307/I/20, (Luffeyland's ALMENDARES - ALMENDARES LUNA), hod.  Anna Szczepaniak, wł. Anna 
Szczepaniak, Polska 

84 ARTURO Wonderfull Puppies (FCI), biało-czerwone, 01-11-2020, tat./chip 616093901298463, PKR.IX-
89076, 36457/X/20, (EL TORO PELIRROJO Wonderfull Puppies (FCI) - Christa's Jumpy Clown WHITE BLOS-
SOM), hod.  Bożena, Wiktoria Zieleniewska, wł. Barbara Sokołowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
85 OTELLO Flupsie FCI, czerwono-sobolowe, 28-04-2020, tat./chip 616093901092722, PKR.IX-89301, 

27520/III/20, (LUXURY Flupsie FCI - HONESTA VITA Flupsie FCI), hod.  Roman Fluderski, wł. Agnieszka 
Fluderska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
86 Almendares PARGO, czarne podpalane z białymi znaczeniami, 14-01-2020, tat./chip 616093901154254, 

PKR.IX-87397, 101433/I/20, (Luffeyland's ALMENDARES - Almendares TAKE ON ME), hod.  Anna Szczepaniak, 
wł. Anna Szczepaniak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
87 Almendares DYMITR, (Ch.CZ), biało-czerwone, 14-07-2018, tat./chip 616099120019707, PKR.IX-82121, 

99179/I/18, (CLOUDY CRYSTAL Mano Gentis - Almendares LOVE ME TENDER), hod.  Anna Szczepaniak, wł. 
Anna Szczepaniak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
88 ABI HAVANESE Czekolaba FCI, biało-czerwone, 22-03-2021, tat./chip 616093901461185, PKR w przy-

gotowaniu, 43239/XXII/21, (Almendares FCI DYMITR - Almendares FCI NEL), hod.  Sylwia Wyraźny, wł. Sylwia 
Wyraźny, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
89 IROGONOMI Dolina Marzen, czarne, 23-02-2021, tat./chip 616093901515481, PKR.IX-90645, 

16960/XXIV/21, (Almendares LINO - MON NOM COLETTE Dolina Marzeń), hod.  Aneta Typiak, wł. Aneta Typiak, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
90 ALICE Wonderfull Puppies (FCI), biało-czerwone, 01-11-2020, tat./chip 616093901403817, PKR.IX-

89035, 36433/X/20, (EL TORO PELIRROJO Wonderfull Puppies (FCI) - Christa's Jumpy Clown WHITE BLOS-
SOM), hod.  Bożena, Wiktoria Zieleniewska, wł. Bożena Zieleniewska, Wiktoria Zieleniewska, Polska 

 
 

Grupa/Group 9



25

91 DOMA FORTUNA FCI HA PRESO TUTTA LA FORTUNA, białe w łaty, 27-08-2020, tat./chip 
616093900943259, PKR w przygotowaniu, 39/LI/20, (GASPAR MILAGRO CUBANO FCI - ANGELHEART 
LAVINIA PILOSUS), hod.  Ywetta i Tomasz Dobroczek, wł. Marta Jończy, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
92 Almendares (FCI) NEL, czerwono-sobolowe, 14-02-2019, tat./chip 616099120029287, PKR.IX-84476, 

40777/XXII/19, (JOYASEDA'S JOKER AT ALMENDARES - KISS ME ALL OVER PEDORO (FCI)), hod.  Anna 
Szczepaniak, wł. Sylwia Wyraźny, Anita Adamczyk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
93 MAXIMAE FORTUNAE Flupsie FCI, (J.Ch.PL, J.Ch.A, J.German W., Ch.PL), tricolor, 19-10-2018, 

tat./chip 616093900644601, PKR.IX-82632, 26977/III/18, (Zodiaka`la Star`s LORD DE FLUPSIE - GEMMA 
GEMMARUM Flupsie FCI), hod.  Roman Fluderski, wł. Roman Fluderski, Polska 

 
FCI 128 - KING CHARLES SPANIEL 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
94 BELLAMY VIKTORIA VLASTILIN, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 27-09-2020, tat./chip 

900215000754071, PKR w przygotowaniu, UKU.0493214, 11479/XXIX/20, (RELISH ALPEN GOLD - CASSAN-
DRA VOM JESSENER WALDECK), hod.  Valentyna Tkachenko, wł. Agnieszka Stankiewicz, Polska 

 
FCI 227 - LHASA APSO 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
95 FAST RUN Astarte Gold (FCI), (Mł.Ch.PL), tricolor, 05-10-2019, tat./chip 616093900896628, PKR.IX-

87066, 41592/XXII/19, (POLISH POKER Astarte Gold (FCI) - AVGIT VIVA-MARIYA ALLEGRO ASTARTE GOLD), 
hod.  Maciej Sowiński, wł. Adrian Zimny, Polska 

 
FCI 65 - MALTAŃCZYK 

(Maltese) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  13.35  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
96 DISCOVERY DAIMOND GEMINI, białe, 14-05-2020, tat./chip 900113000825678, PKR.IX-89942, RKF 

6010292, 9249/XXIII/20, (DAIMOND GEMINI INTRIGUE - MINA'S JOYPIA CARLELIAN AGATE), hod.  Elena 
Lobacheva, wł. Jolanta Kruk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
97 ROYAL SNOWWHITE LUNA, białe, 18-01-2021, tat./chip 643094100760723, PKR w przygotowaniu, RKF 

6182145, 9467/XXX/21, (FLOWER DANCE OF SNOW COUNTY - ROYAL SNOWWHITE ESCADA), hod.  Irina 
Skorik, wł. Karolina Drobnik-Ptaszyńska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
98 MY LOVE THUMBELINA Kisses of the White Prince, białe, 12-10-2020, tat./chip 61609450100885, 

PKR w przygotowaniu, 102584/I/20, (BEAUTIFUL VICTORY INDIGO - LATOYA ONE IN MILION Princ of Pers), 
hod.  Joanna Żebrowska-Librach, wł. Joanna Żebrowska-Librach, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
99 DEMITRIA Mystical Whiteness, białe, 10-05-2020, tat./chip 6160900994277, PKR.IX-88970, 

157/LII/20, (ROMANTIC SHOW BENTLEY - MILLOTAN ABIGELIY HEVEN), hod.  Joanna Bracichowicz-Brodecka, 
Adam Brodecki, wł. Andrzej Fiema, Polska 

Grupa/Group 9



26

100 Je T' Aime Elnaja, białe, 19-12-2019, tat./chip 616093901135464, PKR.IX-88003, 41889/XXII/19, (Oh 
Carol Elnaja - Diamond Gemini Intuition), hod.  Patryk Kołodziejski, wł. Patryk Kołodziejski, Polska 

 
FCI 253 - MOPS 

(Pug) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
101 GEN TE MIRE FROM Emporiacanis (FCI), beżowe, 04-07-2019, tat./chip 616093900843207, PKR.IX-

85411, 41071/XXII/19, (PURE ENDEAVOR BHGM DE LOS NINIOS - GREYT JOY BARBARA), hod.  Monika 
Saniewska, wł. Wioletta Bryk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
102 ZĘBUSZKA Czar Olbrzyma, beżowe, 09-04-2021, tat./chip 616093901453301, PKR.IX-91293, 

5316/XI/21, (GEN TE MIRE FROM Emporiacanis - JAGNA z Północnej Polany), hod.  Katarzyna Wesołowska, wł. 
Katarzyna Wesołowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
103 KIDS OF CANDY INNATE GRACE, płowe, 13-07-2020, tat./chip AVZ 9973, PKR.IX-90030, RKF 5761836, 

102387/I/20, (WILLTOWIN VA-BANK - KIDS OF CANDY TOY PEACH), hod.  I.V. Solos, wł. Marcin Kamiński, 
Polska 

104 Merry Manky Tvix MOON LIGHT, czarne, 16-11-2020, tat./chip 900057600007635, PKR w przygotowa-
niu, RKF 6058381, 6280/XXXIV/20, (Xoe's ROUGHNECK - Merry Manky Tvix ALISSON HOT CHICK), hod.  
Tatiana Nezdoymenko, wł. Michał Damulewicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
105 JAGNA z Północnej Polany, beżowe, 31-12-2019, tat./chip 616099110022355, PKR.IX-87883, 

5167/XI/19, (MERRY MANKY TVIX ZIGZAG IN ACTION - Wilkoria NARNIA), hod.  Katarzyna Kropidłowska, wł. 
Katarzyna Wesołowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
106 LARA Bonum Omen (FCI), beżowe, 20-04-2019, tat./chip 616093900927044, PKR.IX-84474, 

40792/XXII/19, (ZORRO Amudaria - LAVELI ENDZHEL STEYSI), hod.  Monika Wojdera, wł. Rafał Miszczak, 
Polska 

107 THE LIGHT ENVOY Gen te Mire, beżowe, 16-04-2019, tat./chip 616093900538809, PKR.IX-85049, 
40973/XXII/19, (BAJER Gen te Mire - Baba Henira POWERPUFF BLOSSOM ATGENTE MIRE), hod.  Justyna 
Skowrońska, wł. Wioletta Bryk, Polska 

 
FCI 207 - PEKIŃCZYK 

(Pekingese) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.40  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
108 KUNG FU PANDA WRONIA Astarte Gold (FCI), płowe z czarną maską, 16-03-2021, tat./chip 

616093901535061, PKR w przygotowaniu, 43261/XXII/21, (AMERICAN NIGHT Astarte Gold (FCI) - BAOMU 
WRONIA Astarte Gold (FCI)), hod.  Maciej Sowiński, wł. Adam Gradowski, Anna Gradowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
109 BEGA Yihe Yuan, płowe z czarną maską, 03-12-2019, tat./chip 616093901072900, PKR.IX-88181, 

204/LII/19, (CHRYZOSTEM Pagoda Złotych Orchidei (FCI) - MARY POPPINS Fu-Lin), hod.  Wiesław Pięta, wł. 
Paulina Biskup, Polska 

 

Grupa/Group 9



27

FCI 172 - PUDEL DUŻY (BIAŁY, BRĄZOWY, CZARNY) 
(Caniche grand (blanc, marron, noir) / Standard Poodle (white, brown, black)) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.15  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
110 CASHMIR Futrzak FCI, ogon cięty: NIE, białe, 24-03-2021, tat./chip 616093901480354, PKR w przygo-

towaniu, 17094/XXIV/21, (EL IMPERIOSO Juodoji Gaida - CESARIA Ulminesco), hod.  Ewa Wiktorowska, wł. Ewa 
Wiktorowska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
111 CALISTO WHITE JUPITER, ogon cięty: NIE, białe, 08-01-2021, tat./chip 688035000329643, PKR w przy-

gotowaniu, JR78999PUD, 43254/XXII/21, (ZHEMCHUZHINA SIBIRI CESARION - BRIENWOODS CALISTA FOR 
CALISTO), hod.  Iwona Piechota, wł. Iwona Piechota, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
112 AVATARIO Lovexplosion, ogon cięty: NIE, czarne, 01-05-2019, tat./chip 616093900790141, PKR.IX-

85008, 40921/XXII/19, (AVATAR NARCISSUS - AMI LOVE Exquisite Dog), hod.  Karolina Wieczorkowska, wł. 
Karolina Wieczorkowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
113 ADARA Doggy Diamond, ogon cięty: NIE, czarne, 06-01-2021, tat./chip 616093900713883, PKR w przy-

gotowaniu, 6049/XL/21, (BREGO ze Sfory Chirona - DOLI Deneboa Star Of Seven Hills), hod.  Danuta Grochała, 
wł. Beata Krysiak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
114 Edora Gang of Amazing Poodles, ogon cięty: NIE, czarne, 15-11-2020, tat./chip 616093901336998, 

PKR w przygotowaniu, 102772/I/20, (Emetto  NONTISCORDARDIME - SUVENIR DE LUKS PRELESTNAYA PAL-
LADA), hod.  Anna Szyszkowska, wł. Dominika Chwesewicz, Daniel Chwesewicz, Polska 

115 MRS LUMTURI Magic Oddiyana, ogon cięty: NIE, brązowe, 06-06-2020, tat./chip 616093900966902, 
PKR w przygotowaniu, 5411/XLVIII/20, (AMICUS OPTIMA Meeganius - DR.ZOE Meeganius), hod.  Marta 
Jędrzejczak, wł. Katarzyna Biel-Nowakowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
116 AURELIA Lovexplosion, ogon cięty: NIE, czarne, 01-05-2019, tat./chip 61609390079138, PKR.IX-85011, 

40922/XXII/19, (AVATAR NARCISSUS - AMI LOVE Exquisite Dog), hod.  Karolina Wieczorkowska, wł. Karolina 
Wieczorkowska, Polska 

117 CESARIA Ulminesco, ogon cięty: NIE, białe, 21-04-2017, tat./chip 616096700039122, PKR.IX-86074, 
16336/XXIV/17, (Jesenak SECKRET AGENT - Atami ELISABETE), hod.  Anita Mikołajczyk, wł. Ewa Wiktorowska, 
Polska 

 
FCI 172 - PUDEL MINIATUROWY (BIAŁY, BRĄZOWY, CZARNY) 
(Caniche nain (blanc, marron, noir) / Miniature Poodle (white, brown, black)) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.30  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
118 NOUGAT CHOCOLATE Miss Aleksandra, ogon cięty: NIE, brązowe, 23-06-2020, tat./chip 

900113001410880, PKR.IX-90900, UKU.0480344, 102727/I/20, (Inapat's LOENGRIN - ZARINA Miss 
Aleksandra), hod.  Alexandra Silantyeva, wł. Milena Pieńkowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
119 CZEKOLADA Z PRĄDEM z Księżopola, ogon cięty: NIE, brązowe, 04-03-2021, tat./chip 

616093901393568, PKR.IX-90460, 7577/XXV/21, (SAPPHIRE Lexanis (FCI) - IOLANTA S PLANETY GREZ), 
hod.  Barbara Księżopolska, wł. Barbara Księżopolska, Polska 

 

Grupa/Group 9



28

Klasa młodzieży / Junior Class 
120 APETYCZNA C.C 21W INTER STUDIO z Księżopola (FCI), ogon cięty: NIE, czarne, 13-08-2020, 

tat./chip 616093901351855, PKR.IX-89560, 7516/XXV/20, (CZEGO CHCIEĆ WIĘCEJ Inter Studio - IOLANTA S 
PLANETY GREZ), hod.  Barbara Księżopolska, wł. Barbara Księżopolska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
121 XENA THE ONLY ONE WARRIOR PRINCESS Czarna Fuga, ogon cięty: NIE, (Ch.RO CL), czarne, 12-

12-2019, tat./chip 616093901069861, PKR.IX-87003, 34251/II/19, (MR MIRACLE od Lalanki Poland - ARWEN 
UNDOMIEL REGIA MAJESTATE Czarna Fuga), hod.  Anna Głowa-Łobodzińska, wł. Anna Głowa-Łobodzińska, 
Polska 

 
FCI 172 - PUDEL MINIATUROWY (SREBRNY, PŁOWY) 

(Caniche nain (gris, fauve) / Miniature Poodle (grey, fawn)) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.40  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
122 NUTELLA Z DYNASTII Jantarowa Fuga ( FCI), ogon cięty: NIE, płowe, 17-02-2020, tat./chip 

616093900935492, PKR.IX-90609, 302/LII/20, (BUGATTI Roxy Diumond (FCI) - E-CAFFE HAVANA Jantarowa 
Fuga (FCI)), hod.  Alina Hajdasz, wł. Justyna Suchomska, Polska 

 
FCI 172 - PUDEL ŚREDNI (SREBRNY, PŁOWY) 

(Caniche moyen (gris, fauve) / Medium size Poodle (grey, fawn)) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.45  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
123 PALLADA S TAINSTVENNOGO OSTROVA, ogon cięty: NIE, srebrne, 01-08-2020, tat./chip 

643099001096450, PKR.IX-91361, RKF 5755507, 43000/XXII/20, (DIZA FLEICH NUMBER ONE - MANIFIQUE 
D'ARGEANT VIVYEN LIL MISTERYEZ), hod.  Bakushina O. G., wł. Aneta Góreczna, Polska 

 
FCI 172 - PUDEL TOY 
(Caniche Toy / Toy Poodle) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.50  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
124 ORANGE SOLEIL BLYUZ, ogon cięty: NIE, czerwone, 16-05-2020, tat./chip DGI 4720, PKR.IX-89945, RKF 

5744462, 11604/II/20, (THIAGO DI CAPRI - SALINA WESTEN SHANEL COCO), hod.  Batyaykina O.P., wł. 
Martyna Chwast, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
125 WALLENBERG'S MARCO-POLO, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch,CZ, Ch.ROM, Ch.HU, 

Ch.MK), białe, 19-06-2018, tat./chip 276093400782324, PKR.IX-82584, VDH/PZB 10725, 40109/XXII/18, 
(EXECUTIVE LEAGUE OF GENTLEMEN - WALLENBERG'S GENO-FAKE), hod.  Claudia Kiefer, wł. Danuta 
Szwedowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
126 LEGGERO DANZATORI NOLANA, ogon cięty: NIE, srebrne, 10-02-2018, tat./chip 643093400042038, 

PKR.IX-84395, RKF 5213357, 35670/X/18, (KILIMANGARO MOUNTAIN EARL'S LEGEND - LEGGERO DANZA-
TORI CHERRY), hod.  Tatiana Malafeeva, wł. Monika Biernacka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
127 ZABAWKA Sfora spod Tatr, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne, 11-06-2018, tat./chip 616093900500908, 

PKR.IX-81292, 98816/I/18, (KONGO Beyond The Time - Pandorans EXPLOSION OF LOVE), hod.  Lidia Szczypta, 
wł. Milena Pieńkowska, Polska 

Grupa/Group 9



29

FCI 352 - ROSYJSKI TOY DŁUGOWŁOSY 
(Ruskyi Toy / Russian Toy Longhaired) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  13.00  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
128 RIKO z Bursztynowej Kolekcji (FCI), ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 13-05-2020, tat./chip 

616093901217957, PKR.IX-88454, 11905/VI/20, (LASKOVAYA RUS`MAGNIFIQUE FOR BURSZTYNOWEJ 
KOLEKCJI - MILA Z Bursztynowej Kolekcji (FCI)), hod.  Ewa Rembiejewska, Natalia Sieniutowicz, wł. Barbara 
Grygoruk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
129 Słodka Zuzia z Bursztynowej Kolekcji (FCI), ogon cięty: NIE, rude z czarnym nalotem, 02-06-2020, 

tat./chip 616093901217900, PKR w przygotowaniu, 25201/XII/20, (Laskovaya Rus Magnifique for Bursztynowej 
Kolekcji - Gabryska z Bursztynowej Kolekcji (FCI)), hod.  Ewa Rembiejewska, Natalia Sieniutowicz, wł. Dorota 
Kamińska-Jakubowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
130 NADIA NATKA Damaro, ogon cięty: NIE, sobolowe, 20-05-2020, tat./chip 616093900980012, PKR.IX-

88647, 1927/L/20, (Artfentezi Cherny Prints - GODDES Durgo), hod.  Barbara Luszkiewicz, wł. Justyna 
Jabłońska, Polska 

 
FCI 208 - SHIH TZU 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.15  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
131 Solaris Avis Y'RYOTARO, biało-czerwone, 07-02-2021, tat./chip 616093901449697, PKR.IX-90576, 

8044/XLII/21, (HUGO BOSS Arssamandi - Solaris Avis YOSHIKO), hod.  Bogusława Lenart, wł. Agnieszka 
Kuszel, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
132 INDIANA Pasjonaris Vita, złoto-białe, 15-11-2020, tat./chip 616093901033499, PKR w przygotowaniu, 

6298/XXXVIII/20, (PASQUALE Pasjonaris Vita - POLONIA Pasjonaris Vita), hod.  Julita Kamizela, wł. Julita 
Kamizela, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
133 ARTEON Xenris Dynasty, biało-czarne, 24-05-2020, tat./chip 616093901119290, PKR.IX-87890, 

101633/I/20, (CARTIER BLACK BOSS Soni'g - XENA ATREI KIRABZER), hod.  Nikodem Stachowiak, wł. Alan 
Szalecki, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
134 Gaja Rainbow Of Happiness, biało-złote, 10-03-2021, tat./chip 616093901534299, PKR w przygotowa-

niu, 102947/I/21, (Beauty Diamond Rainbow Of Happiness - Tadashi Solaris Avis), hod.  Paulina Biskup, wł. 
Andrzej Bojarski, Polska 

135 Lucky Arrow SUERTE, biało-złote, 26-03-2021, tat./chip 616093901555439, PKR w przygotowaniu, 
8123/XLII/21, (Solaris Avis SPIRIT OF HAPPINESS - Solaris Avis SAGITTA), hod.  Agnieszka Kuszel, wł. 
Agnieszka Kuszel, Polska 

136 TAJGA Rainbow Of Happiness (FCI), biało-czerwone, 29-03-2021, tat./chip 616093901445997, PKR w 
przygotowaniu, 406/LII/21, (EDDARD ze Slavonina (FCI) - TSUKIKO Veseliy Gremlin (FCI)), hod.  Paulina  
Biskup, wł. Paulina Biskup, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 9



30

Klasa młodzieży / Junior Class 
137 ITALIA Pasjonaris Vita, złoto-białe, 15-11-2020, tat./chip 616093901033487, PKR w przygotowaniu, 

6297/XXXVIII/20, (PASQUALE Pasjonaris Vita - POLONIA Pasjonaris Vita), hod.  Julita Kamizela, wł. Julita 
Kamizela, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
138 VERONA TIBETAN ORCHID FCI, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Ch.PL), złoto-białe, 01-08-2018, tat./chip 

616093900625093, PKR.IX-82317, 10463/XXIX/18, (ENZO ARSSAMANDI FCI - FAIRYTALE PRINCESS 
KAZKOVYY LEV), hod.  Wioletta Paluch, wł. Wioletta Paluch, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
139 Solaris Avis (FCI) SAGITTA, (Ch.PL), biało-złote, 01-01-2019, tat./chip 616093900750575, PKR.IX-

83611, 7416/XLII/19, (SUNSIDE ROCK N'RHYTHM - KAYBAROSHI HAN&HAR MAGIC SPELL), hod.  Bogusława 
Lenart, wł. Agnieszka Kuszel, Polska 

 
FCI 77 - SPANIEL KONTYNENTALNY MINIATUROWY - PAPILLON 

(Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Papillon) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  13.05  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
140 Caramel Cookie Perłowy Raj, biało-sobolowe, 13-04-2021, tat./chip 616093901624832, PKR.IX-91470, 

17050/XXIV/21, (Everything What You Dream Perłowy Raj - Zambija Taurapilis), hod.  Marzena Cięszczyk, wł. 
Marzena Cięszczyk, Katarzyna Barton, Angelika Cięszczyk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
141 DZHERMANOTTA ROYALS ARCHONT WINS, tricolor, 28-11-2020, tat./chip 900215001301967, PKR 

w przygotowaniu, RKF 5781973, 42862/XXII/20, (FUNNY PONITAIL ZHJURI V VOSTORGE - DZHERMANOTTA 
ROYALS ARCTICA AWESOME), hod.  Lebedeva S.P., wł. Inga Rosa, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
142 Kabardogs MAKE ME HAPPY, biało-sobolowe, 20-04-2020, tat./chip 616094501013337, PKR.IX-

88950, 42129/XXII/20, (RED DRVIL DAYDREAM BELIEVERS - SNOW DANWEST NICE NOVELLA), hod.  
Katarzyna Barton, wł. Marzena Nowakowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
143 Crystal Cascade Collin, tricolor, 25-03-2018, tat./chip 900164001374775, PKR.IX-80980, 39736/XXII/18, 

(Ponda's Haribo Zi Cogaion - Coffee Fee von den Kolibris), hod.  Ewa Olszewska, wł. Ewa Grodzka, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
144 Ariana Enigmatyczny Zakątek, tricolor, 21-01-2021, tat./chip 616093901497704, PKR.IX-90904, 

42871/XXII/21, (Crystal Cascade Collin - Zanna Princess Ko To Ra), hod.  Ewa Grodzka, wł. Ewa Grodzka, Polska 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
145 BUSYA CVETOK DRIADI, tricolor, 28-06-2020, tat./chip 112060000105361, PKR w przygotowaniu, BCU 

077-000828, 42759/XXII/20, (ELAIV TOY TSESLAV - EVANNA UN VERO VINCIOTORE), hod.  Chernyavskya T., 
wł. Inga Rosa, Polska 

146 Devil In Disguise Perłowy Raj, tricolor, 20-10-2020, tat./chip 616093901320552, PKR.IX-90010, 
16896/XXIV/20, (Ponda's Haribo Zi Cogaion - True Treasure Perłowy Raj), hod.  Marzena Cięszczyk, wł. Marzena 
Cięszczyk, Angelika Cięszczyk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
147 Chocolate Cookie Perłowy Raj, biało-sobolowe, 28-05-2020, tat./chip 616093901191888, PKR.IX-

88009, 16612/XXIV/20, (Ramazotti von den Kolibris - Zambija Taurapilis), hod.  Marzena Cięszczyk, wł. Marzena 
Cięszczyk, Angelika Cięszczyk, Polska 

148 Karina Diamonds GINA LOLLOBRIGIDA, tricolor, 08-01-2020, tat./chip 616093901151305, PKR.IX-
86624, 41458/XXII/20, (Karina Diamonds ANTONIO BANDERAS - Snow Danwest READY RIDDLE), hod.  Klamka 
Maria, wł. Maria Klamka, Polska 

Grupa/Group 9



31

 

Klasa otwarta / Open Class 
149 Karina Diamonds (FCI) CLAUDIA CARDINALE, biało-sobolowe, 16-08-2018, tat./chip 

616093900681265, PKR.IX-82818, 40295/XXII/18, (Magic Sunrise OCEAN WARRIOR - Snow Danwest ONLY 
OVATION), hod.  Maria Klamka, wł. Maria Klamka, Polska 

150 Roksana  Princess Enigmatyczny Zakątek, tricolor, 07-12-2019, tat./chip 992007001022064, PKR.IX-
87740, 41841/XXII/19, (Precious Majesty JP Queen Bless CODY -Souta - Zanna Princess Ko To Ra), hod.  Ewa 
Grodzka, wł. Ewa Grodzka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
151 Really Silly Daydream Believers, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.MK), tricolor, 30-01-2018, tat./chip 

981100004478696, PKR.IX-81544, LOSH 1268231, 15610/XXIV/18, (Green Bee Papijoa Why So Serious - 
Now Remember My Name Daydream Believers), hod.  Kathleen Roosens, wł. Marzena Cięszczyk, Angelika 
Cięszczyk, Polska 

 
FCI 77 - SPANIEL KONTYNENTALNY MINIATUROWY - PHALENE 

(Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Phalene) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  13.30  /  Sędzia/Judge:  Małgorzata Jung (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
152 LOTUS Laurettisza (FCI), tricolor, 21-05-2020, tat./chip 616093900690615, PKR.IX-90058, 

16901/XXIV/20, (QUITE HANDSOME from Pine Fields - ESTRELLA Mariposa Perfecta), hod.  Szymon Skrzypek, 
wł. Marcelina Łapanowska, Polska 

 
FCI 231 - SPANIEL TYBETAŃSKI 

(Tibetan Spaniel) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.45  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
153 LOBSANG PHENOMENAL BLACK, czarne, 24-12-2019, tat./chip 705035000017347, PKR.IX-88191, 

SLRTś-000497, 6007/XXXVIII/19, (LOBSANG HEADS WILL ROLL - LOBSANG PRETTY LIL HEART), hod.  Sisko 
Vesna, Pungerl Rober, wł. Mirosława Kalbarczyk, Polska 

 
FCI 209 - TERIER TYBETAŃSKI 

(Tibetan Terrier) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.50  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
154 OPIUM z Helmowego Jaru (FCI), sobolowe, 29-09-2020, tat./chip 616093901363546, PKR.IX-89938, 

6166/XXXVIII/20, (IDOMENEO KING DJOMO GANGKAR - GRIZELDA GEORGINIA z Helmowego Jaru (FCI)), hod.  
Mirosława Kalbarczyk, wł. Mirosława Kalbarczyk, Polska 

 
* * *

Grupa/Group 9



32

Biel-Nowakowska Katarzyna ............................................115 
Biernacka Monika ...........................................................126 
Biskup Paulina........................................................109, 136 
Bojarski Andrzej..............................................................134 
Bolechowicz-Świerczek Joanna...........................................7 
Bryk Wioletta ....................................................11, 101, 107 
Chalińska Malwina ............................................................42 
Chwast Martyna ..............................................................124 
Chwesewicz Dominika, Daniel Chwesewicz .....................114 
Cięszczyk Marzena, Katarzyna Barton, Angelika Cięszczyk140 
Cięszczyk Marzena, Angelika Cięszczyk...........146, 147, 151 
Damulewicz Michał.........................................................104 
Dąbrowska Klaudia ...............................................48, 55, 58 
Deresiewicz Olga ..............................................................57 
Drążkowski Damian ...........................................................25 
Drobnik-Ptaszyńska Karolina .............................................97 
Dzikiewicz Joanna.......................................................22, 23 
Fiema Andrzej...................................................................99 
Fluderska Agnieszka..........................................................85 
Fluderski Roman...............................................................93 
Głowa-Łobodzińska Anna ................................................121 
Góreczna Aneta...............................................................123 
Górska Monika..................................................................69 
Gradowski Adam, Anna Gradowska..................................108 
Grobelniak Jacek ..............................................................47 
Grodzka Ewa ...................................................143, 144, 150 
Grygoruk Barbara ............................................................128 
Grzelak Maria....................................................................28 
Jabłońska Justyna...........................................................130 
Jaroszczak Dariusz ............................................................65 
Jończy Marta ....................................................................91 
Kaczmarek Izabela, Katarzyna Taraszkiewicz.......................14 
Kaczmarek Izabela.............................................................18 
Kalbarczyk Mirosława..............................................153, 154 
Kamieńska Joanna ............................................................81 
Kamińska-Jakubowska Dorota .........................................129 
Kamiński Marcin .............................................................103 
Kamizela Julita .......................................................132, 137 
Kawińska Olga ..................................................................38 

Kawka Edyta......................................................................40 
Kieszek Sylwia ............................................................50, 51 
Klamka Maria..........................................................148, 149 
Kleist Damian ...................................................................19 
Kołek Aleksandra ..............................................................36 
Kołodziejski Patryk..........................................................100 
Kowenicka Aleksandra.......................................................12 
Kruk Jolanta......................................................................96 
Krysiak Beata ..................................................................113 
Księżopolska Barbara ..............................................119, 120 
Kulińska - Podbielska Greta ........................................33, 35 
Kuszel Agnieszka ............................................131, 135, 139 
Lech Ewelina ..............................................................77, 79 
Leszczyńska Monika..........................................................26 
Lewandowska Marta ..........................................................29 
Łapanowska Marcelina ....................................................152 
Łazarska Magdalena..........................................................53 
Łysiak-Waliłko Paula...................................................73, 74 
Machniak-Pisarska Anna ...................................................56 
Machniak-Pisarska Anna, Magdalena Łazarska ..................60 
Machniak-Pisarska Anna ...................................................64 
Maćkowiak Bogumiła ........................................................54 
Matak Dominik....................................................................3 
Miszczak Rafał ................................................................106 
Nowakowska Marzena .....................................................142 
Obrębalska Aleksandra, Maria Szymanowska .....................68 
Owczarek Marcin, Małgorzata Owczarek ......................21, 24 
Owczarek Marcin...............................................................32 
Paluch Wioletta...............................................................138 
Piechota Iwona ...............................................................111 
Pieńkowska Milena .................................................118, 127 
Piprek Magdalena ...........................................................2, 5 
Przygodzka Natalia ............................................................66 
Przygodzka Urszula ...........................................................34 
Rogozińska Joanna, Adam Rogoziński ...............................43 
Rojek Joanna ....................................................................78 
Rojek Mariusz ...................................................................76 
Rosa Inga ...............................................................141, 145 
Rutkowska Dorota .............................................................37 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



33

Rutkowska Patrycja ...........................................................67 
Sawicki Krzysztof ................................................................9 
Siudy Katarzyna ....................................................10, 17, 20 
Sokołowska Barbara ..........................................................84 
Stankiewicz Agnieszka ......................................................94 
Stępień Iwona.............................................................1, 4, 6 
Stolarz Piotr ......................................................................45 
Strużykowska Agnieszka, Sławomir Strużykowski ...............39 
Strużykowska Agnieszka ....................................................46 
Suchomska Justyna ........................................................122 
Swoboda Joanna...............................................................49 
Szalecki Alan ..................................................................133 
Szczepaniak Anna .................................................83, 86, 87 
Szczepańska Natalia..........................................................41 
Szmaj Radosław, Konrad Bylicki .......................................31 
Sztaba Szymon .................................................................16 
Szulc-Wasiak Kinga ....................................................59, 61 
Szwed Justyna ..................................................................70 
Szwedowska Danuta........................................................125 

Szymanowska Maria....................................................71, 75 
Szypowicz Leszek .........................................................8, 15 
Szypowicz Leszek, Hanna Szypowicz...........................62, 63 
Tokarczyk Tomasz .............................................................44 
Twarożek Urszula ..............................................................80 
Typiak Aneta ...............................................................82, 89 
Wawszczyk Anita...............................................................27 
Wesołowska Katarzyna ............................................102, 105 
Wieczorkowska Karolina..........................................112, 116 
Wiktorowska Ewa ....................................................110, 117 
Włodarczyk Patrycja..........................................................72 
Włodarska Marzena...........................................................52 
Wojtczak Ewelina ..............................................................30 
Wyraźny Sylwia.................................................................88 
Wyraźny Sylwia, Anita Adamczyk.......................................92 
Zaręba Rafał, Monika Zaręba .............................................13 
Zieleniewska Bożena, Wiktoria Zieleniewska ......................90 
Zimny Adrian ....................................................................95 
Żebrowska-Librach Joanna................................................98



34

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

.................................................................................................................



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


